宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会
国家葡萄产业技术体系贺兰山东麓综合试验站

关于组织参加贺兰山东麓酿酒葡萄
夏季病虫害防控技术现场培训班的通知

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门，宁夏农垦集团公司，产区各酒庄（企业）：
6月下旬至７月上旬，我区普降中到大雨，为有效防控贺兰山东麓产区酿酒葡萄病虫害发生蔓延，提高酒庄（企业）葡萄园管理水平，现就组织参加酿酒葡萄夏季病虫害防控技术现场培训班有关事宜通知如下：
一、培训时间、地点及产区划分
1.7月14日上午9：30：在贺兰金山试验区贺金樽酒庄进行培训。参加产区：银川产区、石嘴山产区。
2.7月14日下午3：00：在青铜峡市甘城子九和昌农牧公司葡萄基地举进行培训。参加产区：青铜峡产区、农垦产区。
[bookmark: _GoBack]3.7月15日上午9：30：在红寺堡酒庄葡萄园进行培训。参加产区：红寺堡产区、同心产区。
二、培训内容
由宁夏农林科学院研究员张怡、陈卫平针对宁夏贺兰山东麓酿酒葡萄夏季常见病虫害发生趋势、防控方法等进行现场授课并示范。
三、参加人员
贺兰山东麓葡萄酒产区各产业主管部门负责人、技术骨干、各酒庄（企业）葡萄园负责人、种植技术人员。
四、其他事项
参加培训的所有人员需持“我的宁夏”APP绿色健康融合码、国务院通信大数据绿色行程卡方可参加培训，培训期间戴好口罩。
请各有关市、县（区）葡萄酒产业主管部门7月13日下午18：30前将产区参加人员名单报至贺兰山东麓园区管委会技术服务处邮箱：nxptjsc@163.com

附件：报名回执

宁夏贺兰山东麓葡萄酒              国家葡萄产业技术体系
    产业园区管委会                 贺兰山东麓综合试验站
                                      2022年7月13日
（此件公开发布 联系人：马丹阳 0951—6366622）

附件

报名回执

单位：                填报人：          联系方式：
	序号
	姓名
	单位
	职务
	联系方式
	备注

— 2 —

— 1 —